Na nieruchomości w m. Piotrkowie przy ulicy „Moskiewskiej” pod Nr. 38/70.71 położoną, przyznana została pożyczka w listach Zastawnych Towarzystwa Kredytowego miasta Piotrkowa Seryi 1-iej w sumie nominalnej rubli srebrem sześciu tysięcy. Akt wypłaty tej pożyczki sporządzonym być ma w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1898 r. o godzinie 10 z rana w kancelaryi hipotecznej w mieście Piotrkowie przy ulicy Aleksandryjskiej pod Nr. 296/588 istniejącej, przed notaryjuszem Floryjanem Dąbrowskim lub w razie zaszej przeszkody, Notaryjuszem jego miejsce zastępującym.

W razie niestawienia się wezwanego, prawa i wierzytelności powyżej wymienione zostaną z wykazu hipotecznego wykreślone a miejsce ich zajmie pożyczka Towarzystwa; zaś suma wierzytelności do zapłaty przypadająca stosownie do § 28 Ustawy towarzystwa Kredytowego miasta Piotrkowa, zatwierdzonej przez J.W. Ministra Skarbu w dniu 29 Sierpnia (11 Października) 1895 r., złożoną zostanie do jednej z instytucyj Kredytowych.

Piotrków, d. 2 (14) Czerwca 1898 r.

Prezes Dyrekcji **W. Otto.**

(1—1) Naczelnik Biura **Stronczyński.**

PIOTRKOWSKA

DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego

zawiadamia niniejszem, iż sprzedawany będzie przez licytację niezabudowany plac przy ulicy Bankowej obok gmachu Dyrekcji Szczegółowej, stanowiący własność Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, zawierający około 2800 kw.